湛麻审报〔2019〕3号                    签发人：彭公卓
麻章区审计局关于报送2019年上半年国家和省重大政策措施落实情况跟踪审计报告的报告

麻章区人民政府：

根据《湛江市审计局对麻章区2019年上半年落实国家和省重大政策措施情况进行跟踪审计的通知》（湛审财通〔2019〕2号）和《湛江市审计局关于印发2019年上半年国家和省市重大政策措施落实情况跟踪审计工作方案的通知》（湛审办〔2019〕5号）的工作安排，麻章区审计局对麻章区2019年上半年深化环境领域“放管服”改革情况进行了审计，现将审计情况报告呈上。

附件：《审计报告》（湛麻审报〔2019〕2号）

                湛江市麻章区审计局

            2019年6月27日
	抄送：符贤书记，杨杰东区长。

	  抄报：湛江市审计局

	  局内分送：财税金融审计股，办公室，存。

	湛江市麻章区审计局办公室　 　          2019年6月27日印发

—1—
—2—
—1—